
皆様のご援助を賜り、充実した意義ある大会にしたいと思います。

趣旨ご賛同の上、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

※申込締切　：　7月27日（金曜日）までにお願い致します。

PDF等、別の電子ファイルがある場合には、メールで送付願います。

原稿を電子化できない場合には、郵送にて受け付けます。

こちらでデザインすることも可能ですので、お気軽にご相談ください。

原稿送付先

takata@sky.plala.or.jp

〒860-0076

熊本市中央区壺川２－２－３０－２０２　高田裕一

・ Ａ４版　約 １／１ページ　　１０，０００円

関係者各位

平成24年6月22日

福岡県トランポリン協会

祝　第　６　回
全九州トランポリン競技選手権大会

　 記載内容（例）

・ Ａ４版　約 １／８ページ　　　３，０００円

・ Ａ４版　約 １／４ページ　　　５，０００円

・ Ａ４版　約 １／２ページ　　　８，０００円

協賛広告についてのお願い

電話番号

住　　所

会　長　　田　代　　進

氏　　名

記載責任者



1/8ﾍﾟｰｼﾞ 1/8ﾍﾟｰｼﾞ

1/4ﾍﾟｰｼﾞ

1/2ﾍﾟｰｼﾞ

原稿をお願いします。



1/1ﾍﾟｰｼﾞ

原稿をお願いします。


